別記第１号様式

令和７年５月３０日

法人番号  ９ ９ ９ ９ ９

幼稚園番号  ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９

  東 京 都 知 事   殿

学校法人 都庁学園

理事長 都庁 花子    印

（印鑑証明書の印）

令和７年度東京都私立幼稚園等教育体制支援事業費補助金交付申請書

標記の補助金について、同補助金要綱第５の規定により、下記のとおり補助金を

交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額  金 ３５０，０００円

（内訳）都庁第一幼稚園 金 １５０，０００円

      都庁第二幼稚園 金 ２００，０００円

２ 添付書類

（１）【様式】処遇改善

  ①総括表シート

  ②法定福利費等の事業主負担分の増額算定シート

  ③「賃金改善に係る計画書」兼「実績報告書」（提出用）シート

  ④「チェックリスト」（申請時）シート

（２）印鑑証明書（令和７年４月１日以降のもの）

 捨印

＜担当者連絡先＞

氏 名：都庁 太郎

所 属：都庁学園

電 話：03-5388-3182

メール：'▲▲▲@●●●.com

印鑑証明書の印。

理事長・設置者名横の印も同様です。

法人名・設置者名等は、印鑑証明書の記
載と同様に記入。
印鑑は、印鑑証明書の印を押印（理事長
（設置者）印＋捨印）。

○○法人
○○学園

法人・施設名及び理事長・設置者名は必ず
以下の通り記載してください。
学校法人の場合は
学校法人○○
理事長 ○○ ○○
宗教法人の場合は
宗教法人○○
代表役員 ○○ ○○

各園の補助金交付申請額は、【様式】処遇
改善「額の算定」シート【令和７年度】交付
申請額の金額となります。

法人内の複数園で申請する場合は、
このような形で内訳が分かるようにご
記入ください。

２ 添付書類の記載内容は所定の様式のまま
にしてください。（追加変更しないでください）

担当者連絡先をお忘れなきようにご記入ください。

学校法人・宗教法人の記入例

○○法人
○○学園

複数園について申請する場
合は若い番号を記入

別記第１号様式

令和７年５月３０日

法人番号

幼稚園番号  ９ ９ ９ ９ ９ ９ ９

  東 京 都 知 事   殿

都庁幼稚園

都庁 花子   印

（印鑑証明書の印）

令和７年度東京都私立幼稚園等教育体制支援事業費補助金交付申請書

標記の補助金について、同補助金要綱第５の規定により、下記のとおり補助金を

交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額  金 ３５０，０００円

（内訳）都庁第一幼稚園 金 １５０，０００円

      都庁第二幼稚園 金 ２００，０００円

２ 添付書類

（１）【様式】処遇改善

  ①総括表シート

  ②法定福利費等の事業主負担分の増額算定シート

  ③「賃金改善に係る計画書」兼「実績報告書」（提出用）シート

  ④「チェックリスト」（申請時）シート

（２）印鑑証明書（令和７年４月１日以降のもの）

＜担当者連絡先＞

氏 名：都庁 太郎

所 属：都庁幼稚園

電 話：03-5388-3182

メール：'▲▲▲@●●●.com

 捨印

個人立の記入例
印鑑証明書の印。

理事長・設置者名横の印も同様です。

都庁花子

法人名・設置者名等は、印鑑証明書
の記載と同様に記入。
印鑑は、印鑑証明書の印を押印（理
事長（設置者）印＋捨印）。

都庁花子

法人・施設名及び理事長・設置者名は必ず以
下の通り記載してください。
個人立の場合は
○○幼稚園
○○ ○○

各園の補助金交付申請額は、【様式】処遇
改善「額の算定」シート【令和７年度】交付
申請額の金額となります。

法人内の複数園で申請する場合は、
このような形で内訳が分かるようにご
記入ください。

２ 添付書類の記載内容は所定の様式のまま
にしてください。（追加変更しないでください）

担当者連絡先をお忘れなきようにご記入ください。